江苏省知识产权局办公室
苏知办函〔2024〕21号

省知识产权局办公室关于公布2024年度江苏省

知识产权信息公共服务网点名单的通知

各设区市知识产权局，各有关单位：

为进一步完善全省知识产权公共服务体系，统筹布局知识产

权信息公共服务网点，根据《国家知识产权信息公共服务网点备

案实施办法（修订）》（国知办发服字〔2024〕19号）和《江苏

省知识产权局关于新形势下加快建设知识产权信息公共服务体系

的实施意见》（苏知发〔2020〕157号）等要求，经申报推荐、

形式审查、专家评审、信用审查、会议研究、公示等程序，确定

南京江北新区图书馆等 29家单位为 2024年度江苏省知识产权信

息公共服务网点，现将名单予以公布（见附件）。

各省级知识产权信息公共服务网点要不断健全知识产权公

共服务工作制度，提高知识产权公共服务标准化、规范化水平，

不断丰富知识产权服务内容，创新知识产权服务产品，提升知识

产权服务效能，更好地服务区域经济和社会发展。省知识产权局

将按要求择优向国家知识产权局推荐申报技术与创新支持中心

— 2 —

（TISC）、高校国家知识产权信息服务中心或备案国家知识产权

信息公共服务网点。

各设区市知识产权局要结合本地区实际，加强对辖区内省知

识产权信息公共服务网点的指导支持和宣传推广，引导各网点提

升服务能力、提高服务质量，在持续强化利企便民的普惠性服务

基础上，更大力度支撑科技创新和现代化产业体系，更好服务江

苏高质量发展。

特此通知。

附件：2024年度江苏省知识产权信息公共服务网点名单

江苏省知识产权局办公室

2024年 11月 20日

（联系人：知识产权服务处，黄红健，电话：025-83279966）

— 3 —

附件

2024 年度江苏省知识产权信息公共服务
网点名单

序号 地区 机构名称

1 南京市 南京江北新区图书馆

2

无锡市

无锡（国家）外观设计专利信息中心

3 宜兴市知识产权快速维权中心

4 无锡市新吴区企业和企业家协会

5 江苏品源知识产权运营有限公司

6

徐州市

邳州市知识产权快速维权中心

7 江苏工程机械产业知识产权运营中心

8 徐州工业职业技术学院

9 常州市 溧阳常大新能源研究有限公司

10

苏州市

苏州市工商档案管理中心

11 苏州高新知识产权服务有限公司

12 江苏润桐数据服务有限公司

13 中知麦田（苏州）金融科技服务有限公司

14

南通市

如皋市知识产权保护中心

15 海安（家具）知识产权快速维权中心

16 南通产业技术研究院有限公司

— 4 —

序号 地区 机构名称

17 北京大学生命科学华东产业研究院

18 南通钟山知识产权服务有限公司

19 连云港市 连云港市科学技术情报研究所

20 淮安市 江苏华仲科技集团有限公司

21 盐城市 建湖县科技成果转化服务中心

22 扬州市 扬州市江都区知识产权公共服务中心

23

镇江市

扬中市检验检测中心

24 江苏航空职业技术学院

25 镇江卓信知华专利代理事务所（普通合伙）

26

泰州市

靖江市泵阀行业商会

27 泰州市姜堰区绿色高温新材料行业协会

28 江苏禾祁知产信息科技有限公司

29 宿迁市 中科运营（宿迁）高新科技服务有限公司